АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№   38
    10.09.2013
            х.Зеленовка

 О  применении дисциплинарного

взыскания

     По итогам проверки Контрольно-счетной палаты Ростовской области     в  администрации Зеленовском сельском поселении  выявлены нарушения  при расходовании бюджетных средств
   1.За  вышеуказанные нарушения     главному бухгалтеру администрации   Зеленовского  сельского поселения    Благининой Тамаре Александровне применить дисциплинарное взыскание в виде замечания.

   2. В дальнейшем        главному бухгалтеру  администрации Зеленовского селького поселения         Благининой Тамаре Александровне  более ответственно относиться  к исполнению своих прямых обязанностей.

   3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Зеленовского сельского

поселения                                                                         О.П.Максаков

 С распоряжением ознакомлена                                            Благинина Т.А..

                                                                                                  10.09.2013
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№   39

    10.09.2013
            х.Зеленовка

 О  применении дисциплинарного

взыскания

     По итогам проверки Контрольно-счетной палаты Ростовской области     в  администрации Зеленовском сельском поселении  выявлены нарушения  маршрутов движения автомобиля ВАЗ 21214

   1.За  вышеуказанные нарушения  водителю 4 разряда   администрации   Зеленовского  сельского поселения  Щипелевой Елене Ивановне  применить дисциплинарное взыскание в виде замечания.

   2. В дальнейшем  водителю 4 разряда  администрации Зеленовского селького поселения          Щипелевой Елены Ивановны  более ответственно относиться  к исполнению своих прямых обязанностей.

   3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Зеленовского сельского

поселения                                                                         О.П.Максаков

 С распоряжением ознакомлена                                             Щипелева Е.И.
                                                                                                  10.09.2013